

## Indian Oil Corporation Limited Eastern Region Pipelines, Patna

#### (Detailed Advertisement)

Indian Oil Corporation Limited is one of the largest commercial undertaking and India's No. 3 Company in the Fortune magazine's prestigious listing of the world's 500 largest corporations, ranked 116<sup>th</sup> for the year 2024. Indian Oil's Pipelines Division owns and operates the largest network of over 19,000 KMs of petroleum products, Natural Gas and crude oil cross-country pipelines.

We require the services of medical professional as part-time Doctor-in- attendance on retainership basis to visit our office at Indian Oil Corporation Limited (Pipeline Division), ERPL Patna, PO-Dhelwan, Via- Lohia Nagar, Sipara, District-Patna, Bihar, Pin code- 800020 for 2 hours per day for maximum 13 days per month.

**Eligibility:** Doctors with MD (Medicine)/MS (General Surgery)/MBBS qualification and minimum 2 years' experience as General Practitioner are eligible to apply. However, doctors with MD (Medicine)/MS (General Surgery) will be preferred over MBBS.

**Period of Contract:** 03 (three) years and may be extended further for 02 (two) years, depending upon the requirement and performance.

**Remuneration:** The Retainer fees for doctors with MD (Medicine)/MS (General Surgery) Shall be Rs 1400/- per hour and the maximum remuneration for working for 26 hours per month and not more than 13 days in a month will be Rs. 36,400/-. The retainer fees for doctors with MBBS qualification shall be Rs. 1130/- per hour and the maximum remuneration for working 26 hours per month and not more than 13 days in a month will be Rs. 29,380/-. An increase of 5% annually on a cumulative basis will also be paid for the next three years or till the next revision. The remuneration will be paid on an actual attendance basis.

Interested Candidates may send their application in a sealed cover superscribing "**Application for Panel Doctor**" to Deputy General Manager, Indian Oil Corporation Limited (Pipeline Division), ERPL Patna, PO- Dhelwan, Via- Lohia Nagar, Sipara, District-Patna, Bihar, Pin code- 800020. The last date to receive an application in prescribed format (attached below) is **31.12.2024**.

For further details, you may contact Sh. Navneet Kumar, Dy. General Manager, ERPL Patna at phone no. **6287594678** or write to him at <a href="mailto:navneet@indianoil.in">navneet@indianoil.in</a>.



### इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड पूर्वी क्षेत्र पाइपलाइंस, पटना

#### (विस्तृत विज्ञापन)

इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड सबसे बड़े वाणिज्यिक उपक्रमों में से एक है और फॉर्च्यून पत्रिका की दुनिया के 500 सबसे बड़े निगमों की प्रतिष्ठित सूची में भारत की नंबर 3 कंपनी है। इंडियन ऑयल के पाइपलाइन डिवीजन 19,000 से अधिक के पेट्रोलियम उत्पादों, प्राकृतिक गैस और कच्चे तेल की क्रॉस-कंट्री पाइपलाइनों के नेटवर्क का स्वामित्व है और इसका संचालन करता है।

हमें इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (पाइपलाइन डिवीजन), ईआरपीएल पटना, पीओ-ढेलवां, वाया-लोहिया नगर, सिपारा, जिला-पटना, बिहार, पिन कोड- 800020 में हमारे कार्यालय का दौरा करने के लिए रिटेनरिशप के आधार पर अंशकालिक डॉक्टर-इन-अटेंडेंस के रूप में प्रति माह अधिकतम 13 दिनों के लिए तथा प्रति दिन 2 घंटे के लिए चिकित्सा पेशेवर की सेवाओं की आवश्यकता है।

पात्रता: एमडी (मेडिसिन)/एमएस (जनरल सर्जरी)/एमबीबीएस योग्यता वाले डॉक्टर जिनका जनरल प्रैक्टिशनर के रूप में न्यूनतम 2 वर्ष का अनुभव है, आवेदन करने के लिए पात्र हैं। हालाँकि, एमडी (मेडिसिन)/एमएस (जनरल सर्जरी) वाले डॉक्टरों को एमबीबीएस की तुलना में प्राथमिकता दी जाएगी।

अनुबंध की अविध: 03 (तीन) वर्ष जिसे आवश्यकता और प्रदर्शन के आधार पर 02 (दो) वर्षों के लिए बढ़ाया जा सकता है।

पारिश्रमिक: एमडी (मेडिसिन)/एमएस (जनरल सर्जरी) वाले डॉक्टरों के लिए रिटेनर फीस 1400/- रुपये प्रति घंटा होगी और प्रति माह अधिकतम 26 घंटे और एक महीने में अधिकतम 13 दिन काम करने के लिए अधिकतम पारिश्रमिक रु. होगा रु 36,400/- । एमबीबीएस योग्यता वाले डॉक्टरों के लिए रिटेनर फीस रु 1130/- प्रति घंटा और प्रति माह अधिकतम 26 घंटे और एक महीने में अधिकतम 13 दिन काम करने के लिए अधिकतम पारिश्रमिक रु. होगा रु 29,380/- । अगले तीन वर्षों तक या अगले संशोधन तक संचयी आधार पर सालाना 5% की वृद्धि का भी भुगतान किया जाएगा। पारिश्रमिक का भुगतान वास्तविक उपस्थिति के आधार पर किया जाएगा।

इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन एक सीलबंद लिफाफे में जिसके ऊपर "पैनल डॉक्टर के लिए आवेदन" लिखकर उप महाप्रबंधक, इंडियन ऑयल कॉपोरेशन लिमिटेड (पाइपलाइन डिवीजन), ईआरपीएल पटना, पीओ-ढेलवां, वाया-लोहिया नगर, सिपारा, जिला-पटना, बिहार, पिन कोड- 800020 को भेज सकते हैं। निर्धारित प्रारूप में (नीचे संलग्न), आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 31.12.2024 है।

अधिक जानकारी के लिए, आप संपर्क कर सकते है:- श्री नवनीत कुमार, उप. महाप्रबंधक, ईआरपीएल पटना, फोन नं. 6287594678 या उन्हें navneet@Indianoil.in पर लिखें।

# Application for part-time Doctor-in-Attendance on retainership basis at Indian Oil Corporation Limited (Pipelines Division) Eastern Region Pipelines, Patna.

Please affix latest, self –

1. Name of the Applicant:

2. Date of Birth:							attested passport	
3. Resi	idence & Clinic address w	rith telephone no. cell no	). & €	e-mail	id:	color ph	notograph	
4. Edu	cational Qualification: (Me	edical Qualifications only	/)					
S. No.	Degree College / University			% of marks obtained				
5. Expе	tra sheets (if required) erience as a Medical Prac							
S. No.	Name of Hospital Posted	Department	D	Designation		Period		
						From	То	
Add ext	tra sheets (if required)		1					
6. Deta	ails of Certificate of Regist	ration:						
Registration Number		Year of Registration			State Medical Council			
I hereby	/ declare that the informat	ion furnished by me abo	ve is	true to	the be	st of myknov	vledge.	
Place a	nd Date: -		(Signature of the applicant)					
	enclose the following alor							

b) Copy of Experience Certificates from previous Employers.

c) Copy of Certificate of Registration (should be valid on date of submission of application)